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EDITAL DE DIVULGAÇÃO 

ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO – CONCURSO PÚBLICO Nº  01/2019 

 

A Prefeitura Municipal de Cubatão, torna públicas as decisões referentes às solicitações de 

isenção do valor de inscrição deferidas , protocoladas nos dias 30 e 31/10/2019, de acordo com o 

anexo único que acompanha o presente edital. 

 

 

1 – O candidato que teve seu pedido de isenção do valor de inscrição indeferido poderá, nos dias 

13 e 14/11/2019 das 9h às 11h e 14h às 16h, interpor recurso junto à Divisão de Recursos 

Humanos, localizada no Paço Municipal, na Praça dos Emancipadores, S/N, 1º Andar, conforme 

disposto no Capítulo 9 e ANEXO IV do Edital de Abertura.  

 

 

 

                                             Cubatão, 12 de novembro de 2019. 

 

 

LUCIDALVA OLIVEIRA ALMEIDA SANTOS  
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO  
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Anexo Único - Requerimentos de Isenção Deferidos 

Nome do Candidato Cargo/função RG 

TATIANE SOUZA RODRIGUES 101- ANALISTA CONTÁBIL 443994560 

KELLY FERREIRA 102- ANALISTA FINANCEIRO 353962661 

MARCOS SILVA DE SOUZA 102- ANALISTA FINANCEIRO 360967954 

NATHALIA SOUZA DA SILVA 102- ANALISTA FINANCEIRO 444176883 

PRISCILA JUSTINO DE SANTANA 102- ANALISTA FINANCEIRO 346468851 

SUZANE GRACIOLLI DE OLIVEIRA 102- ANALISTA FINANCEIRO 35985302 

AMANDA CORREIA SANTOS DE OLIVEIRA 103- ANALISTA RH 286515489 

FERNANDO MAURICIO DE ALMEIDA GAMA 103- ANALISTA RH 221154152 

SILMARA PUKER DE FREITAS 103- ANALISTA RH 305914170 

ANA CAROLINA DIAS ROSA 104- ASSISTENTE SOCIAL 408611340 

ANA CELESTE DA SILVA CARVALHO 104- ASSISTENTE SOCIAL 268415080 

ANDREA MONKS QUEIROZ 104- ASSISTENTE SOCIAL 1070699382 

CINTIA ARAUJO SILVA MENDES 104- ASSISTENTE SOCIAL 398983926 

DÉBORA FERREIRA ALVES 104- ASSISTENTE SOCIAL 340208533 

ELIENE SOUZA SILVA 104- ASSISTENTE SOCIAL 351461395 

GABRIELA INÁCIO SANTOS 104- ASSISTENTE SOCIAL 498873006 

JACKSON CLEITON JESUS DOS SANTOS 104- ASSISTENTE SOCIAL 42481265 

KAMILA BEJARANO MUNIZ  104- ASSISTENTE SOCIAL 251039377 

KASSIA CRISTINA BISPO BRITO 104- ASSISTENTE SOCIAL 50225774X 

MARIANE CAVALCANTE DOS SANTOS 104- ASSISTENTE SOCIAL 525829684 

PATRICIA ANDRADE SANTOS 104- ASSISTENTE SOCIAL 485699102 

ROBERTA FARIA DE ALMEIDA 104- ASSISTENTE SOCIAL 209551045 

SAMUEL LUCAS DE CAMPOS ABILIO 104- ASSISTENTE SOCIAL 498031895 

SUELI GOMES DE OLIVEIRA LEONARDI 104- ASSISTENTE SOCIAL 323782334 

THAYANE FERREIRA CALIXTRATO CARDOSO 104- ASSISTENTE SOCIAL 542105433 

VICTÓRIA PINHEIRO RIGHI 104- ASSISTENTE SOCIAL 365003669 

VITÓRIA BEATRIZ CASTRO DA SILVA 104- ASSISTENTE SOCIAL 38364872 

ANA CARLA SAMPAIO DA SILVA MORENO 105- PSICÓLOGO 399006278 

DÉBORA CAROLINE DOS SANTOS GUIMARÃES 105- PSICÓLOGO 347428216 

DOUGLAS MOREIRA RIGOS 105- PSICÓLOGO 429937817 

FABIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 105- PSICÓLOGO 490970254 

ISABELA FERNANDES DA SILVA RODRIGUES 105- PSICÓLOGO 440669868 

LARISSA DA SILVA COSME 105- PSICÓLOGO 420914365 

LETICIA DE SOUZA CORREIA SANTOS 105- PSICÓLOGO 34746225X 

LETICIA DOS SANTOS SILVÉRIO 105- PSICÓLOGO 466234338 

ANDRE LUIZ BRITO 106- MOTORISTA 226804197 

EDMILSON MARTINS CRUZ 106- MOTORISTA 41611877X 

FERNANDO MAURICIO DE ALMEIDA GAMA 106- MOTORISTA 221154152 

PRISCILA JUSTINO DE SANTANA 107- TÉCNICO DE CONTABILIDADE 346468851 

ANA CAROLINA DIAS ROSA 108- TÉCNICO EM PROMOÇÃO SOCIAL 408611340 

DÉBORA FERREIRA ALVES 108- TÉCNICO EM PROMOÇÃO SOCIAL 340208533 

GERUZA MISSENA MONTEIRO 108- TÉCNICO EM PROMOÇÃO SOCIAL 409070439 

JACKSON CLEITON JESUS DOS SANTOS 108- TÉCNICO EM PROMOÇÃO SOCIAL 42481265 
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JAQUELINE DO CARMO ASSUNÇÃO MACEDO 108- TÉCNICO EM PROMOÇÃO SOCIAL 437468513 

LUCIENE GONÇALES CAIRO 108- TÉCNICO EM PROMOÇÃO SOCIAL 259794363 

MARIANE CAVALCANTE DOS SANTOS 108- TÉCNICO EM PROMOÇÃO SOCIAL 525829684 

SAMUEL LUCAS DE CAMPOS ABILIO 108- TÉCNICO EM PROMOÇÃO SOCIAL 498031895 

SILVANA NEVES FERREIRA DA COSTA 108- TÉCNICO EM PROMOÇÃO SOCIAL 441177669 

SILVIO REIS 108- TÉCNICO EM PROMOÇÃO SOCIAL 334327337 

SIMONE GOMES DA SILVA 108- TÉCNICO EM PROMOÇÃO SOCIAL 344483071 

THALITA SANTOS DO NASCIMENTO 108- TÉCNICO EM PROMOÇÃO SOCIAL 443316107 

THAMIRES YVES SAVERNINI NAGAHIRO 108- TÉCNICO EM PROMOÇÃO SOCIAL 460433714 

VICTÓRIA PINHEIRO RIGHI 108- TÉCNICO EM PROMOÇÃO SOCIAL 365003669 

VIVIANE VANESSA REQUEIJO CORDEIRO 108- TÉCNICO EM PROMOÇÃO SOCIAL 286011062 

AMANDA CORREIA SANTOS DE OLIVEIRA 109- TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS 286515489 

DALVA FABIANA CARREIRA SOUSA SANTOS 109- TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS 290544725 

DANIELLY GOMES LEONARDI 109- TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS 397056825 

GABRIELLY OLIVEIRA LEONARDI 109- TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS 391428159 

GIZA CARLA SALES AURELIO 109- TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS 589542527 

ISABELA FERNANDES DA SILVA RODRIGUES 109- TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS 440669868 

JAQUELINE DO CARMO ASSUNÇÃO MACEDO 109- TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS 437468513 

KARLA DE CARVALHO BEZERRA 109- TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS 189023375 

KATIA FERREIRA BARBOSA 109- TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS 25737730X 

LETICIA DE FRANÇA FERRAZ VELHO 109- TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS 342483225 

LETICIA DOS SANTOS SILVÉRIO 109- TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS 466234338 

MARCOS ROBERT CRUZ TEIXEIRA 109- TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS 30794704X 

MARINA GOMES NUNES DA SILVA 109- TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS 255695408 

RODRIGO DONIZETI DE OLIVEIRA 109- TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS 264608550 

SEPHORA BARROS DE SOUSA 109- TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS 530573325 

SIMONE GOMES DA SILVA 109- TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS 344483071 

ANDREA FERREIRA BARBOSA 110- TÉCNICO EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 257377311 

ANTONIO DOS SANTOS RIBEIRO 110- TÉCNICO EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 309455248 

DALVA FABIANA CARREIRA SOUSA SANTOS 110- TÉCNICO EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 290544725 

EDMILSON MARTINS CRUZ 110- TÉCNICO EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 41611877X 

ERIKA DE ARAUJO REZEK 110- TÉCNICO EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 288516618 

GIZA CARLA SALES AURELIO 110- TÉCNICO EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 589542527 

JAQUELINE DO CARMO ASSUNÇÃO MACEDO 110- TÉCNICO EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 437468513 

KARLA DE CARVALHO BEZERRA 110- TÉCNICO EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 189023375 

KATIA FERREIRA BARBOSA 110- TÉCNICO EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 25737730X 

KEILLA APARECIDA DA SILVA FERREIRA 110- TÉCNICO EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 327687174 

LAIS PEREIRA DE MAGALHÃES  110- TÉCNICO EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 479990177 

LEONARDO DO ESPIRITO SANTO RODRIGUES SEBASTIÃO 110- TÉCNICO EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 335751623 

LIDIO DOS SANTOS JUNIOR 110- TÉCNICO EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 368796991 

LINDINES ROCHA DOS SANTOS COSTA 110- TÉCNICO EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 48501886X 

MARCOS ROBERT CRUZ TEIXEIRA 110- TÉCNICO EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 30794704X 

MARCOS VINICIUS SAVERNINI NAGAHIRO 110- TÉCNICO EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 390552185 

MARIA SUELENE DA SILVA ARAUJO 110- TÉCNICO EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 342488739 

MARINA GOMES NUNES DA SILVA 110- TÉCNICO EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 255695408 

MILENA LIMA DE OLIVEIRA 110- TÉCNICO EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 305913190 



 

 

 4 

SEPHORA BARROS DE SOUSA 110- TÉCNICO EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 530573325 

SILVANA NEVES FERREIRA DA COSTA 110- TÉCNICO EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 441177669 

SIMONE GOMES DA SILVA 110- TÉCNICO EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 344483071 

 

 

 

 


